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L a g

Nr 1126

om ombildande av Vägverket till ett aktiebolag

Given i Helsingfors den 7 december 2007

I enlighet med riksdagens beslut föreskrivs:

1 §

Överlåtelsefullmakt och det aktiebolag som
ska bildas

Statsrådet bemyndigas att till det aktiebo-
lag som ska bildas för att fortsätta det till
kommunikationsministeriets förvaltningsom-
råde hörande Vägverkets verksamhet överlåta
den egendom och de immateriella rättigheter
som är i Vägverkets besittning och den af-
färsverksamhet som verket bedrivit.

Aktiebolagets verksamhetsområde omfat-
tar service inom byggbranschen. Till aktiebo-
lagets verksamhetsområde hör därutöver in-
dustri- och miljötjänster samt trafiktjänster
och till verksamhetsområdet anslutna produk-
ter. Bolaget kan bedriva verksamhet i hem-
landet och även utomlands.

När aktiebolaget bildas tecknar staten
samtliga aktier.

2 §

Villkoren för överlåtelsen

Statsrådet bestämmer vilken egendom som
ska överlåtas och värdet av den samt villko-
ren för överlåtelsen. Statsrådet bestämmer
också om övriga arrangemang i anslutning
till överlåtelsen av egendomen och bildandet
av aktiebolaget.

Statsrådet bestämmer vilken del av egen-
domen som ska sättas in i bolaget mot aktier.

Statens lån till bolaget kan stå utan säker-
het till det kapitalbelopp som motsvarar sta-
tens lån för Vägverkets egendom vid tid-
punkten för överlåtelsen.

3 §

Beskattning

Aktiebolaget är inte skyldigt att betala
överlåtelseskatt för överlåtelse av egendom
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som avses i 1 § mot aktierna i det aktiebolag
som ska bildas.

Vid inkomstbeskattningen iakttas i tillämp-
liga delar vad som i 52 d § i lagen om
beskattning av inkomst av näringsverksamhet
(360/1968) föreskrivs om verksamhetsöverlå-
telse.

4 §

Ansvar för affärsverkets förbindelser

Aktiebolaget svarar för de låne-, service-,
entreprenad-, anskaffnings- och leveransavtal
samt andra liknande förbindelser som Väg-
verket har ingått under sin verksamhetstid
och som gäller den egendom och affärsverk-
samhet som överlåts till aktiebolaget.

Statens sekundära ansvar för Vägverkets
lån och andra förbindelser kvarstår.

5 §

Personalens ställning

Den personal som är anställd vid Vägver-
ket när denna lag träder i kraft övergår till

anställning vid aktiebolaget. De som har an-
ställts vid Vägverket för viss tid övergår till
anställning vid aktiebolaget för motsvarande
tid.

6 §

Revision och bokslut

På revisionen av och bokslutet för Vägver-
kets sista verksamhetsperiod tillämpas vad
som bestäms i lagen om statliga affärsverk
(1185/2002) eller med stöd av den. Aktiebo-
laget sköter till denna del affärsverkets upp-
gifter.

7 §

Ikraftträdande

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2008.
Genom denna lag upphävs lagen av den 16

juni 2000 om Vägverket (569/2000) jämte
ändringar.

Åtgärder som verkställigheten av lagen
förutsätter får vidtas innan lagen träder i
kraft. Statsrådet kan vidta åtgärder som avses
i 1 och 2 § innan lagen träder i kraft.

Helsingfors den 7 december 2007

Republikens President

TARJA HALONEN

Trafikminister Anu Vehviläinen
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L a g

Nr 1127

om ändring av lagen om alterneringsledighet

Given i Helsingfors den 7 december 2007

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 30 december 2002 om alterneringsledighet (1305/2002) 3, 5 och

7—10 §, 15 § 3 mom. samt 17, 23 och 25 § som följer:

3 §

Definitioner

I denna lag avses med
1) alterneringsledighet ett arrangemang

genom vilket en anställd, i överensstämmelse
med ett alterneringsavtal som han eller hon
ingått med sin arbetsgivare, för viss tid be-
frias från de uppgifter som hör till anställ-
ningen och arbetsgivaren samtidigt, för mot-
svarande tid, förbinder sig att anställa en i 2
kap. 1 § i lagen om utkomstskydd för arbets-
lösa avsedd arbetslös arbetssökande vid en
arbetskraftsbyrå,

2) alterneringsledig den som tar ut alterne-
ringsledighet,

3) vikarie en person som har anställts för
den tid alterneringsledigheten varar,

4) periodisering av alterneringsledighet att
avtalad alterneringsledighet hålls i flera pe-
rioder,

5) förlängning av alterneringsledighet att
alterneringsledigheten fortsätts omedelbart
efter att avtalad alterneringsledighet upphört,
och

6) tillfällig återgång till arbetet tillfälligt
arbete hos den arbetsgivare som den alterne-
ringslediga är ledig från.

5 §

Tid i arbetet som villkor för alternerings-
ledighet

Ett villkor för alterneringsledighet är att
den alterneringslediga omedelbart innan al-
terneringsledigheten börjar har varit i sådant
arbete som avses i 2 § hos och stått i anställ-
ningsförhållande till samma arbetsgivare i
minst 13 månader utan avbrott. Tidsperioden
om 13 månader kan omfatta en oavlönad
frånvaro om högst 30 kalenderdagar. Från-
varo på grund av sjukdom eller olycksfall
jämställs med tid i arbete när denna bestäm-
melse tillämpas.

Då den tid i arbetet som avses i 1 mom.
räknas ut beaktas även den tid som den alter-
neringslediga har stått i anställningsförhål-
lande till en i 1 kap. 10 § i arbetsavtalslagen
(55/2001) eller 6 § i sjömanslagen
(423/1978) avsedd överlåtare av rörelse eller
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till ett offentligrättsligt samfund som är före-
mål för en omorganisering som kan jämstäl-
las med överlåtelse.

7 §

Periodisering av alterneringsledighet och
förlängning av avtalad alterneringsledighet

I alterneringsavtalet ska överenskommas
om periodisering av alterneringsledigheten
innan den börjar. Vid periodisering av alter-
neringsledighet ska varje period omfatta
minst 90 kalenderdagar.

En överenskommelse om förlängning av
alterneringsledigheten ska ingås två månader
innan avtalad alterneringsledighet upphör.

Hela alterneringsledigheten ska dock hål-
las inom två år från det att den började, och
dess sammantagna längd får inte överstiga
den maximala längden för alterneringsledig-
heten.

8 §

Alterneringsavtal

Arbetsgivaren ska med den alterneringsle-
diga ingå ett skriftligt alterneringsavtal i vil-
ket arbetsgivaren förbinder sig att anställa en
vikarie. Avtalet samt ett arbetsavtal eller nå-
gon annan tillförlitlig utredning om att en
vikarie har anställts för tiden för alternerings-
ledigheten ska lämnas till arbetskraftsbyrån
innan alterneringsledigheten börjar. En mot-
svarande nödvändig utredning ska lämnas till
arbetskraftsbyrån då alterneringsledigheten
periodiseras eller förlängs på det sätt som
avses i 7 § 1 och 2 mom.

9 §

Vikarier

När en vikarie anställs ska företräde ges
sådana i 1 kap. 7 § 1 mom. 4 punkten i lagen
om offentlig arbetskraftsservice (1295/2002)
avsedda unga personer eller i 1 kap. 7 § 1
mom. 5 punkten avsedda långtidsarbetslösa
eller personer vilka nyligen avlagt högskole-
eller yrkesexamen som är arbetslösa arbetssö-
kande vid en arbetskraftsbyrå och som be-
döms ha tillräcklig yrkesskicklighet för upp-

giften. Bedömningen ska göras av arbets-
kraftsmyndigheten och arbetsgivaren i samar-
bete. Om det inte finns en ovan avsedd lämp-
lig arbetslös arbetssökande för uppgiften, ska
som alterneringsvikarie i mån av möjlighet
anställas den vars behov av arbete är störst
och vars sysselsättningsförutsättningar kan
bedömas öka genom ett arbete för viss tid.

Som vikarie kan inte anställas en person
som anses vara en studerande på heltid enligt
2 kap. 6 och 7 § i lagen om utkomstskydd för
arbetslösa.

Arbetstiden för vikarien ska vara minst
lika lång som den ordinarie arbetstiden för
den alterneringslediga. Om någon som är del-
tidsanställd hos arbetsgivaren såsom arbets-
lös arbetssökande vid en arbetskraftsbyrå sö-
ker heltidsarbete och anställs han eller hon
för det arbete som blivit ledigt på grund av
alterneringsledigheten, kan alterneringsledig-
heten utan hinder av 2 kap. 5 § i arbetsav-
talslagen ordnas så att en arbetslös arbetssö-
kande vid arbetskraftsbyrån anställs för det
arbete som på detta sätt blir ledigt. Ökningen
av den sammantagna arbetstiden för dessa
anställda ska då vara minst lika lång som den
ordinarie arbetstiden för den alterneringsle-
diga.

10 §

Förtida avslutande av alterneringsledigheten
och tillfällig återgång till arbetet

Arbetsgivaren och den alterneringslediga
ska avtala om förtida avslutande av alterne-
ringsledigheten eller tillfällig återgång till ar-
betet. Alterneringsledigheten löper under den
tillfälliga återgången till arbetet och fortsätter
därefter i enlighet med alterneringsavtalet,
om den inte förlängs på det sätt som avses i
7 § 2 mom.

Alterneringsledigheten anses ha avslutats,
om den alterneringslediga får rätt till moder-
skaps-, särskild moderskaps-, faderskaps- el-
ler föräldrapenning enligt sjukförsäkringsla-
gen eller för tiden för alterneringsledigheten
beviljas ledighet för havandeskap och barns-
börd eller för vård av barn eller får special-
vårdspenning. Om rättigheten eller ledigheten
dock varar högst 18 vardagar, anses alterne-
ringsledigheten vara avbruten under denna
tid.
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15 §

Alterneringsersättningens storlek

— — — — — — — — — — — — —
Utan hinder av vad som i 6 kap. 4 § i lagen

om utkomstskydd för arbetslösa och med
stöd av den bestäms om fastställande av lön
som läggs till grund för inkomstrelaterad
dagpenning ska, när den löneinkomst som
ska anses som stabiliserad fastställs, den al-
terneringsledigas löneinkomster för minst 52
veckor under de hela lönebetalningsperioder
som föregår alterneringsledigheten beaktas.
De naturaförmåner som enligt alterneringsav-
talet erhålls även under alterneringsledighe-
ten medräknas inte i löneinkomsterna.

17 §

Arbetskraftspolitiskt utlåtande

Arbetskraftsbyrån eller arbetskraftskom-
missionen lämnar ett för Folkpensionsanstal-
ten och arbetslöshetskassan bindande utlå-
tande om de förutsättningar för alternerings-
ersättning som avses i 5—8 §, 9 § 2 och 3
mom., 11 § och 14 § 1 mom. 5 punkten samt
om de förutsättningar för återkrav som avses
i 19 § 1 mom.

Om inte annat följer av denna lag ska på
det arbetskraftspolitiska utlåtandet tillämpas
vad som föreskrivs i lagen om utkomstskydd
för arbetslösa och med stöd av den.

23 §

Verkställande organ

Verkställigheten av alterneringsledigheten
leds, styrs och utvecklas av arbets- och nä-
ringsministeriet såsom högsta myndighet. La-
gen om utkomstskydd för arbetslösa och la-
gen om arbetslöshetskassor tillämpas på
Folkpensionsanstaltens och arbetslöshetskas-
sornas övervakning.

25 §

Ikraftträdande

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2003
och gäller till den 31 december 2009.

Denna lag tillämpas på alterneringsledig-
heter för vilka alterneringsavtal ingås medan
lagen är i kraft och som tas ut före den 31
december 2010.

Åtgärder som verkställigheten av lagen
förutsätter får vidtas innan lagen träder i
kraft.

Denna lag träder i kraft den 1 januari 2008.
Lagen tillämpas på alterneringsavtal som

ingåtts efter lagens ikraftträdande.
Åtgärder som verkställigheten av lagen

förutsätter får vidtas innan lagen träder i
kraft.

Helsingfors den 7 december 2007

Republikens President

TARJA HALONEN

Arbetsminister Tarja Cronberg
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L a g

Nr 1128

om ändring av lagen om personalrepresentation i företagens förvaltning

Given i Helsingfors den 7 december 2007

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i lagen av den 24 augusti 1990 om personalrepresentation i företagens förvaltning

(725/1990) 2 och 11 §, av dem 11 § sådan den lyder i lag 68/2001, och
fogas till lagen nya 9 a—9 f § och en ny mellanrubrik före dem, till 10 § ett nytt 3 mom. och

till 12 § ett nytt 3 mom. som följer:

2 §

Lagens tillämpningsområde

Denna lag tillämpas på finska aktiebolag,
andelslag och andra ekonomiska föreningar,
försäkringsbolag, affärsbanker, andelsbanker
och sparbanker inom vilka antalet anställda i
arbetsavtalsförhållande i Finland normalt
uppgår till minst 150. Bestämmelser om till-
lämpningen av denna lag på ordnandet av
arbetstagarnas medverkan vid gränsöverskri-
dande fusioner och delningar finns i 9 a—
9 f §.

Ordnandet av arbetstagarnas medverkan vid
gränsöverskridande fusioner och delningar

9 a §

Tillämpning av lagstiftningen på bolagets
hemort

Denna lag tillämpas på ordnandet av ar-
betstagarnas medverkan i sådana bolag som

bildas genom en gränsöverskridande fusion
av bolag inom Europeiska ekonomiska sam-
arbetsområdet och som har sin stadgeenliga
hemort i Finland, om inte något annat följer
av 9 b—9 f §.

9 b §

Tillämpning av bestämmelserna om europa-
bolag

Om minst ett av de bolag som deltar i en
gränsöverskridande fusion har ett sådant
system för arbetstagarmedverkan som avses i
3 § 12 punkten i lagen om arbetstagarinfly-
tande i europabolag och europeiska koopera-
tiva föreningar (758/2004), ska ett i 4 § 2
mom. i nämnda lag avsett särskilt förhand-
lingsorgan förhandla med de deltagande bo-
lagens behöriga organ om ordnandet av ar-
betstagarnas medverkan. På ordnandet av ar-
betstagarnas medverkan tillämpas då vad som
bestäms i 2 § 1 mom., 4—12 och 14 §, 16 § 1
mom. 1 och 7—9 punkten samt 2 mom., 18 §
1 mom., 19 §, 28 § 2 och 3 mom. samt 29
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och 30 § i den nämnda lagen. Dessutom
tillämpas 18 § 2 mom. 2 punkten i den
nämnda lagen så att tillämpligheten av refe-
rensbestämmelserna om arbetstagarmedver-
kan i dess 28—30 § förutsätter procenttalet
33 1/3 i stället för 25. På ordnandet av arbets-
tagarnas medverkan tillämpas även artiklarna
12.2—12.4 i rådets förordning (EG) nr
2157/2001 om stadga för europabolag.

Bolag som deltar i en gränsöverskridande
fusion kan emellertid utan förhandlingar med
personalen välja att tillämpa de referensbe-
stämmelser för arbetstagarmedverkan som
avses i 28—30 § i lagen om arbetstagarinfly-
tande i europabolag och europeiska koopera-
tiva föreningar direkt från och med dagen för
registreringen av det bolag som bildas.

Om minst ett av de fusionerande bolagen
omfattas av ett system för arbetstagarmedver-
kan och ett sådant system ska börja tillämpas
i enlighet med 1 och 2 mom. i det bolag som
bildas genom den gränsöverskridande fusio-
nen, ska bolaget få en bolagsform som möj-
liggör arbetstagarnas rätt till medverkan.

9 c §

Beslut om att inte inleda förhandlingar eller
avbrytande av förhandlingar

Ett sådant särskilt förhandlingsorgan som
avses 9 b § 1 mom. får besluta att inte inleda
förhandlingar eller att avbryta förhandling-
arna. Beslutet förutsätter minst två tredjedels
majoritet av rösterna från de ledamöter som
representerar minst två tredjedelar av arbets-
tagarna, däribland rösterna från de ledamöter
som representerar arbetstagare i minst två
medlemsstater. Då tillämpas inte 9 b och
9 d—9 f §.

9 d §

Begränsning av arbetstagarnas medverkan

Om de referensbestämmelser för arbetsta-
garmedverkan som avses i 28—30 § i lagen
om arbetstagarinflytande i europabolag och
europeiska kooperativa föreningar blir till-
lämpliga efter förhandlingar med arbetsta-
garna, kan omfattningen av arbetstagarnas
medverkan begränsas i det bolag som bildas

genom den gränsöverskridande fusionen. An-
delen personalrepresentanter i förvaltningsor-
ganet får dock inte vara mindre än en tredje-
del, om andelen personalrepresentanter i ett
av de fusionerande bolagen utgör minst en
tredjedel av antalet ledamöter i styrelsen eller
något annat förvaltningsorgan.

9 e §

Skydd av arbetstagarnas rätt till medverkan

Om ett finskt bolag som har bildats genom
gränsöverskridande fusion fusioneras med ett
annat finskt bolag, får arbetstagarnas rätt till
medverkan inte inskränkas under de tre år
som följer efter det att den gränsöverskri-
dande fusionen har trätt i kraft.

9 f §

Gränsöverskridande delningar

Vad som ovan föreskrivs om ordnandet av
arbetstagarnas medverkan vid gränsöverskri-
dande fusioner gäller i tillämpliga delar även
gränsöverskridande delningar.

10 §

Befrielse från arbete samt ersättningar

— — — — — — — — — — — — —
I fråga om befrielse från arbete och ersätt-

ning för inkomstbortfall för ledamöterna i det
särskilda förhandlingsorgan som avses i 9 b §
1 mom. samt förhandlingsorganets kostnader
tillämpas 34 § i lagen om arbetstagarinfly-
tande i europabolag och europeiska koopera-
tiva föreningar.

11 §

Personalrepresentanternas uppsägnings-
skydd

I fråga om uppsägningsskyddet för perso-
nalrepresentanter och suppleanter samt leda-
möterna i det särskilda förhandlingsorgan
som avses i 9 b § 1 mom. gäller vad som i 7
kap. 10 § i arbetsavtalslagen (55/2001) be-
stäms om uppsägning av en förtroendemans
och ett förtroendeombuds arbetsavtal.
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12 §

Tystnadsplikt

— — — — — — — — — — — — —
I fråga om tystnadsplikten för ledamöterna

i det särskilda förhandlingsorgan som avses i

9 b § 1 mom. och de experter som biträder
dem tillämpas 31 § i lagen om arbetstagarin-
flytande i europabolag och europeiska koope-
rativa föreningar.

Denna lag träder i kraft den 15 december
2007.

Helsingfors den 7 december 2007

Republikens President

TARJA HALONEN

Arbetsminister Tarja Cronberg
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Finansministeriets förordning

Nr 1129

om fastställande av grundräntan

Given i Helsingfors den 4 december 2007

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 1 § i lagen av den 18
december 1998 om vissa referensräntor (996/1998):

1 §
Finansministeriet har fastställt grundräntan

till 4,75 procent per år från den 1 januari
2008 till utgången av juni 2008.

2 §
Denna förordning träder i kraft den 15

december 2007.

Helsingfors den 4 december 2007

Förvaltnings- och kommunminister Mari Kiviniemi

Regeringsråd Veikko Kantola
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Finansministeriets förordning

Nr 1130

om den utdelning som tillämpas vid redovisning av de i 5 § lagen om skatteredovisning
avsedda skatter som betalts innan beskattningen har slutförts för skatteåret 2007

Given i Helsingfors den 5 december 2007

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 5 § lagen den 10 juli 1998
om skatteredovisning (532/1998):

1 §
Vid redovisning av till skatteåret 2007

hänförliga förskottsinnehållningar, komplet-
teringar av förskottet och förskott som beta-
las vid uppbörden samt kvarskatt som betalts
innan beskattningen har slutförts tillämpas
bestämmelserna i denna förordning.

2 §
Vid redovisning enligt 5 § lagen om skat-

teredovisning för skatteåret 2007 används
följande utdelning:

Statsskatt 33,71 %
Kommunalskatt 56,74 %
Kyrkoskatt 3,33 %
Försäkrads sjukförsäkringspremie
— sjukvårdspremie 4,03 %
— dagpenningspremie 2,19 %

3 §
För redovisning enligt 5 § lagen om skatte-

redovisning för skatteåret 2007 beräknas
kommunernas utdelning så, att debiterad
kommunalskatt enligt den verkställda be-
skattningen för 2006 rättas i enlighet med
inkomstskattesatsen för 2007. Den på detta
sätt erhållna debiterade kommunalskatt rättas
med en koefficient som utgörs av förhållan-
det mellan invånarantalen för respektive
kommun den 1 januari 2007 och den 1 ja-
nuari 2006. Utdelningen för respektive kom-
mun beräknas som den andel som den så-
lunda uppskattade kommunalskatten utgör av
summan av alla kommuners motsvarande
skatter.

Församlingarnas utdelning beräknas så, att
från andelen av debiterad kyrkoskatt avskiljs
de evangelisk-lutherska församlingarnas sam-
manlagda andel, den tyska församlingens an-
del samt respektive ortodoxa församlings an-
del i en proportion som motsvarar debite-
ringen vid den senast verkställda beskatt-
ningen. Efter detta fastställs de evangelisk-
lutherska församlingarnas andelar på motsva-
rande sätt som kommunernas utdelning, men
med tillämpning av församlingens inkomst-
skattesats för 2007.

Innan kommunernas och de evangelisk-
lutherska församlingarnas utdelning beräknas
justeras den debiterade kommunalskatt och
den debiterade kyrkoskatt på följande sätt:

Kommun och
evangelisk-
lutherska
församling

Nedsättning av
kommunalskatt

euro

Nedsättning av
kyrkoskatt

euro

Brändö 83 547 9 283
Eckerö 139 833 15 537
Finström 413 335 39 635
Föglö 89 463 10 525
Geta 63 797 6 035
Hammarland 214 557 22 718
Jomala 586 228 51 726
Kumlinge 61 281 6 625
Kökar 48 452 5 238
Lemland 276 956 27 696
Lumparland 68 570 6 301
Mariehamn 1 917 200 149 781
Nådendal 245 000 17 000
Saltvik 273 173 28 924
Sottunga 22 645 2 588
Sund 174 640 18 880
Vårdö 66 483 7 598
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4 §
Den justerade utdelningen tillämpas från

och med den redovisning som förrättas i de-
cember 2007, varvid samtidigt de skillnader i
redovisningen som föranleds av den utdel-
ning som tillämpades från och med juli 2007
till november 2007 korrigeras.

5 §
Denna förordning träder i kraft den 12

december 2007.
Genom denna förordning upphävs finans-

ministeriets förordning av den 8 februari
2007 om den utdelning som tillämpas vid
redovisning av de i 5 § lagen om skatteredo-
visning avsedda skatter som betalt innan be-
skattningen har slutförts för skatteåret 2007
(166/2007) och finansministeriets förordning
av den 27 juni 2007 om ändring av 2 §
finansministeriets förordning om den utdel-
ning som tillämpas vid redovisning av de i
5 § lagen om skatteredovisning avsedda skat-
ter som betalts innan beskattningen har slut-
förts för skatteåret 2007 (738/2007).

Helsingfors den 5 december 2007

Finansminister Jyrki Katainen

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus
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Finansministeriets förordning

Nr 1131

om beräkningsgrunderna för utdelningen av samfundsskatten för skatteåret 2008 i de
enskilda kommunerna och de evangelisk-lutherska församlingarna

Given i Helsingfors den 5 december 2007

I enlighet med finansministeriets beslut föreskrivs med stöd av 14 § lagen den 10 juli 1998
om skatteredovisning (532/1998), sådant detta lagrum lyder i lag 1458/2001:

1 §

Tillämpningsområde

Vid beräkningen av de enskilda kommu-
nernas och de evangelisk-lutherska försam-
lingarnas utdelning för skatteåret 2008, som
enligt 13 § lagen om skatteredovisning
(532/1998) skall tillämpas vid redovisningen
av samfundsskatt, iakttas bestämmelserna i
denna förordning.

2 §

Utdelningen för skatteåret 2008

Utdelningen för skatteåret 2008 enligt 13 §
lagen om skatteredovisning beräknas som
medelvärdet av den totala utdelning som be-
räknats på basis av uppgifterna för skatteåren
2005 och 2006 samt på basis av antalet invå-
narna i kommunen.

3 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 12
december 2007.

Förordningen tillämpas första gången på
den redovisning av samfundsskatt som görs i
januari 2008.

Helsingfors den 5 december 2007

Finansminister Jyrki Katainen

Konsultativ tjänsteman Merja Taipalus
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Kommunikationsministeriets förordning

Nr 1132

om Vägförvaltningens avgifter

Given i Helsingfors den 5 december 2007

I enlighet med kommunikationsministeriets beslut föreskrivs med stöd av 8 § i lagen av den
21 februari 1992 om grunderna för avgifter till staten (150/1992) och 34 § i lagen av den 21
maj 1999 om offentlighet i myndigheternas verksamhet (621/1999), dessa lagrum sådana de
lyder, det förstnämnda i lag 348/1994 och det sistnämnda i lag 495/2005, samt med stöd av 8 §
i lagen av den 28 november 2003 om ett informationssystem för väg- och gatunätet
(991/2003):

1 §

Offentligrättsliga prestationer enligt själv-
kostnadsvärdet

Avgiftsbelagda offentligrättsliga prestatio-
ner som Vägförvaltningen utför är

1) tillstånd för specialanvändning av lands-
vägarna,

2) undantagslov under menförestid,
3) undantagslov i enlighet med 47 § i

landsvägslagen om byggande på landsvägens
skydds- och frisiktsområde,

4) undantagslov för reklam invid vägar,
5) tillstånd för specialtransporter och
6) tillstånd för vägtransportledare vid spe-

cialtransporter.
För de prestationer som nämns i 1 mom.

tas det ut fasta avgifter enligt bifogade av-
giftstabell.

2 §

Offentligrättsliga prestationer till nedsatt
självkostnadsvärde

Sådana i 6 § 3 mom. i lagen om grunderna
för avgifter till staten avsedda avgiftsbelagda
offentligrättsliga prestationer, för vilka Väg-
förvaltningen tar ut fasta avgifter som är
lägre än självkostnadsvärdet enligt avgiftsta-
bellen i bifogade bilagor, är

1) tillstånd att på ett vägområde utföra
arbeten som avses i 42 § i landsvägslagen,

2) tillstånd att permanent placera trafikreg-
leringsanordning på landsväg,

3) anslutningstillstånd och
4) avgift för ett nekande beslut.

3 §

Andra avgiftsbelagda prestationer

Sådana i 7 § i lagen om grunderna för
avgifter till staten avsedda andra prestationer
som Vägförvaltningen prissätter enligt före-
tagsekonomiska grunder är

1) försäljning av i Vägförvaltningen pro-
ducerade metoder, informationssystem, pro-
gram, audiovisuella produkter och motsva-
rande och överlåtelse av användningsrätten
samt användnings- och stödtjänster till utom-
stående,

2) upphandlings-, forsknings- och statistik-
tjänster som grundar sig på uppdrag,

3) användning av Vägförvaltningens per-
sonal i utomstående utbildnings- och konsul-
teringsuppgifter och andra expertuppgifter
samt utbildningstjänster,

4) Vägförvaltningens publikationer som
säljs till utomstående,

5) specialtjänster för väganvändare,
6) kopiering av handlingar, annan kopie-

ring och sändning, med undantag av de ko-
pior och utskrifter som avses i 2 mom., samt
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7) användning av lokaler som Vägförvalt-
ningen förfogar över.

Vägförvaltningen beslutar, med beaktande
av vad som bestäms i 34 § i lagen om offent-
lighet i myndigheternas verksamhet, om så-
dant framtagande av uppgifter som avses i 34
§ 2 mom. i nämnda lag samt om avgifter som
tas ut för utlämnande av sådana kopior och
utskrifter som avses i 34 § 3 mom. i nämnda
lag.

4 §

Avgifter för de prestationer och informa-
tionstjänster som utlämnats ur informations-

systemet för väg- och gatunätet

I avgifter för utlämnande av uppgifter om
prestationer och informationstjänster som tas
fram för kommersiellt bruk eller myndighe-

ternas bruk tas ut ett timpris på 70 euro för
använd arbetstid, priset för en överföringsfil
20 euro per fil samt i expeditionsavgifter
10 euro för varje framtagning.

5 §

Mervärdesskatt på prestationer

På de avgifter som följer av 3 och 4 §
tillkommer mervärdesskatt.

6 §

Ikraftträdande

Denna förordning träder i kraft den 1 ja-
nuari 2008 och gäller till utgången av 2009.

Åtgärder som verkställigheten av förord-
ningen förutsätter får vidtas innan förord-
ningen träder i kraft.

Helsingfors den 5 december 2007

Trafikminister Anu Vehviläinen

Regeringsråd Kaisa Leena Välipirtti
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Bilaga

A V G I F T S T A B E L L

Prestation Avgift (euro)

Tillstånd att på ett vägområde utföra arbeten som
avses i 42 § i landsvägslagen 165,00

Tillstånd att permanent placera trafikregleringsanordning på landsväg
vägvisning till serviceanläggningar 186,00
övriga trafikregleringsanordningar 93,00

Tillstånd för specialanvändning av landsvägarna 89,00

Undantagslov under menförestid 89,00

Anslutningstillstånd
bostads-, fritidsbostads- samt jord- och skogsbruksanslutningar 106,00
anslutning för näringsidkare 212,00
övergångsställe för snöskoterled eller snöskoterspår 106,00

Undantagslov i enlighet med 47 § i landsvägslagen om
byggande på landsvägens skydds- och frisiktsområde 89,00

Undantagslov för reklam invid vägar 307,00

Tillstånd för specialtransporter
då vikterna i 20, 21, 23 och 30 b–30 e § förordningen om användning av
fordon på väg överskrids

vikten högst 90 ton 86,00
vikten över 90 ton, dock högst 200 ton 190,00
vikten över 200 ton 430,00

då inom ramarna för de allmänt för ett fordon tillåtna vikterna på väg
höjden är över 7 meter eller bredden över 6 meter 86,00

andra tillstånd 34,00
tilläggsrutt eller förhandsbeslut om transportmöjlighet hälften av till-

ståndsavgiften
övervakad transport över bro, utöver tillståndsavgiften 320,00

Tillstånd för vägtransportledare vid specialtransporter 1 30,00

Nekande beslut gällande de tillstånd som nämns i tabellen 22,00

————
1 Åren 2004–2007 kort för transportdirigerare.
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